自然環境保全協定の一部を変更する協定書（例）

○○株式会社（以下「甲」という。）と千葉県（以下「乙」という。）が、○○市（以

下「丙」という。）立会いのもとに、    年  月  日付けで締結した[事業名を

記入]に係る自然環境保全協定の一部を次のとおり変更する。

一、 第２条中事業面積「    平方メートル」を「    平方メートル」に、事業

期間「   年  月  日まで」を「   年  月  日まで」に変更する。

二、 第４条中「    年  月  日までに履行するものとする。」を「    年

月  日までに履行するものとする。」に変更する。

三、 自然環境保全実施細目書を別添のとおり変更する。

四、 自然環境保全実施細目書の添付資料中「    図」を別添のとおり変更する。

 この協定の締結を証するため、本書３通を作成し、甲、乙及び丙それぞれ記名押印の

上、各自その１通を保有する。

 令和  年  月  日

甲  ○○県○○市○○町○○番地

○○○株式会社

代表取締役 ○ ○ ○ ○

乙  千葉市中央区市場町１番１号

千 葉 県

千葉県知事 ○ ○ ○ ○

（立会人）丙  ○○市○○町○○番地

○ ○ 市

○○市長  ○ ○ ○ ○